
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LOMAS DE ZAMORA
 

Licitación Pública Nacional 02/2023
 

-PROGRAMA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA UNIVERSITARIA- LICITACIÓN PÚBLICA
NACIONAL N°: 02/2023 (CU-023/22) EXPEDIENTE Nº: 8710/2022 OBRA: “Centro de Estudios Judiciales
– Facultad de Derecho” PRESUPUESTO OFICIAL: $ 150.144.834,00 (valores al mes de marzo de 2023).
PLAZO: Doscientos cuarenta (240) días corridos. RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Hasta el 6 de Julio
de 2023 a las 10:00 horas APERTURA DE OFERTAS: El 6 de Julio de 2023 a las 11:00 horas. (Vía web:
https://www.youtube.com/unlzoficial) CONSULTAS: Hasta el día 26 de Junio de 2023. Únicamente vía e-
mail: compras@unlz.edu.ar RETIRO DE PLIEGOS: Podrán obtenerse, en el sitio web: www.unlz.edu.ar -
Sitios de Interés – Contrataciones – Obra Pública y en https://licitaciones.obraspublicas.gob.ar/Visor
LUGAR DE RECEPCION Y APERTURA DE OFERTAS: Dirección de Contrataciones: UNLZ – Campus
Universitario – Rectorado – Av. Juan XXIII y Ruta Provincial N° 4, Accesos 1 y 2 (1832) Lomas de
Zamora, Provincia de Buenos Aires. PRINCIPALES REQUISITOS: Capacidad requerida $
200.193.112,00 Acreditar superficie construida: 2.460 m2 IMPORTANTE: El certificado, constancia o
verificación del Registro Nacional de Constructores y de Firmas Consultoras de Obras Públicas, deberá
encontrarse vigente a la fecha de apertura y no ser inferior a la suma solicitada.

 
e. 24/05/2023 N° 38176/23 v. 15/06/2023

 

Fecha de publicacion: 15/06/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/TGs2S0VvREhoNk5SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


